MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA.  
FORNECEDOR: ELETRICA VARGAS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 54.095.188/0001-28, sediada na Rua 06, s/n, Qd 
05, Lt 14, Sala 01, Jardim Paraiso, Neropolis/GO, CEP: 75.460-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais), referente aos itens 13, 14, 16, 17, 18.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/04/2025 a 08/04/2026. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA/MODELO V.UNITÁRIO V.TOTAL 

13 Refletor led 50w holofote 
bivolt branco frio ip66 

UND 100 Brisa led R$ 23,00 R$ 2.300,00

[...]

16 Cabo fletor 1 x 1,5mm metros 
antichamas 

UND 60 Tec flex R$ 175,00 R$ 10.500,00 

17 Soquete preto E27 bocal pra 
teto instalações em portas 
lâmpadas 

UND 1000 Fox lux R$ 4,00 R$ 4.000,00 

18 Cabo cobre pp 2 x 1,5mm rolo 
100mt 

UND 50 Tec flex R$ 320,00 R$ 16.000,00 

TRINTA E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS R$ 36.300,00 

    ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br 
 

 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA.  
FORNECEDOR: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 37.386.859/0001-90, 
sediada na Rua MDV, 6, Qd 36, Lt 13, Moinho dos Ventos, Goiania/GO, CEP: 74.371-390. 
VALOR GLOBAL: R$ 124.545,00 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), referente aos itens 15 
e 19.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/04/2025 a 08/04/2026. 

 
LOTE 01

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA QUANT UND  VL. UNT  VL. TOTAL

15  Refletor Led 200w Holofote Bivolt Branco Frio IP66  SANHE  100  UND  R$52,65  R$5.265,00 

19  Kit  Braço  1,0MT  Luminária  Pública  com Abertura  tubo  de 
25mm na chapa 16mm 

LUZ VITORIA  2000  UND  R$59,64  R$119.280,00 

TOTAL CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS  R$ 124.545,00

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretária Municipal de Gestão e Inovação) 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A 
MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA.  
FORNECEDOR: EUFLAZIO SOUSA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob N° 04.141.611/0001-00, sediada na Avenida 
Planalto, 144, Salobro, Canarana/BA, CEP: 44.890-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 45.801,46 (quarenta e cinco mil, oitocentos e um reais e quarenta e seis centavos), referente aos 
itens 8, 12, 20, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/04/2025 a 08/04/2026. 

 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA V.UNITÁRIO V.TOTAL 

08 Fita isolante anti chama.